PEIIEHU S o6uiero cobpanus cooctBenHukoB MKJI No2 yn. Ctpouteneii n.ct. I

pomoBo oT 28.04.2021

[Ipennoxeno

Pesynbrar
TOJIOCOBAHHUS

3A(kB.M.)

TIPOTUB(x
B.M.)

Bosznepxan
0Cb(KB.M.)

HenetictBut
eNBbHO(KB.M.)

Kopym

YrBepauts [Ipencenarenem codpanus MesnbpHukoBy JI.A.
kB.20. Cexperapem cobpanust Eroposy O.H. - YK
Unenamu cuetHoit komuccuu TorakoBy H.U., IHKOBCKYIO
n.0.

IIpunsito

646,73

0,00

0,00

0,00

HUMECTCA

YrBepauts otyer YK 10 HCITONHEHUIO T0TOBOpa
ynpasjenus 3a 2020 rog.

IIpunsito

540,63

0,00

106,10

0,00

HUMECTCA

YrBepauts [lepeueHs yciyr U paboT 1Mo COJEPKAHUIO U
pemonTy obmero umymecrsa MK/] ¢ 01.01.2021r. o
31.12.2021r.

IIpunsro

540,63

0,00

106,10

0,00

HUMECCTCA

YTBepauTh pa3Mep IUIaThl 10 COACPIKAHUIO OOIIEro
umyiectsa B MK/ - 24,09 py6/m2 ¢ 01.08.2021 no
31.07.2022r

IIpunsito

603,73

43,00

0,00

0,00

HUMECTCA

B cBs13u co BerymneHueM B aeiicteue CanlluH
2.1.2.2645 — 10 0 He0OXOIUMOCTH BIIaXHOH yOOPKH,
IpejIaraeM paclIMpHUTh IEPEeUeHb YCIyT 10 yOOpKe U
MPOU3BOIUTH BIAXKHYIO YOOPKY Ka)KIbIif IEHb, UTO
IpUBEJET K YBEIUUEHUIO pa3Mepa IIaThl [10 CTaThe
Copepxanne Ha 2,41 pyo/m2 ¢ 01.08.2021 no
31.07.2022r

He npunsro

100,03

546,70

0,00

0,00

HUMECTCA

[IpousBecTu pacueT 3a BHINOJIHEHHBIE pabOTHI 110
TexymeMmy peMoHTy Ha cymmy 55 528,81 pyOuieii B
pa3mepe 5,24 py6/mM2 B Teuenue 12 mecsues ¢ 01.08.2021
T.

IIpunsro

523,83

122,90

0,00

0,00

HUMECECTCA
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